
ЛИСТА НА КРАТЕНКИ 
СОЦИО ЕКОНОМСКИ ПРОМЕНИ 
EUROSTAT 
ЕУРОСТАТ 

Statistical Office of the European Communities  
Канцеларија за статистика на Европските заедници 

SDG 
ЦОР 

Sustainable Development Goals 
Цели за одржлив развој 

БДП Бруто Домашен Производ 
ЕСС Европски систем на национални сметки 
ДПСИР Движечки сили – Притисоци - Состојба – Импликации – Реакции  
МАКСТАТ Македонска статистичка база на податоци 
 
 

ЛИСТА НА МЕРНИ ЕДИНИЦИ 
СОЦИО ЕКОНОМСКИ ПРОМЕНИ 
% Процент 
km2 Километар квадратен 

 


